1

様式第１号（第４条関係）

後援等名義使用承認申請書

年  月  日

名張商工会議所 御中

申請者 所在地

団体名

代表者              ㊞

名張商工会議所（後援）名義の使用について（申請）

標記のことについて、名張商工会議所後援等名義の使用の承認に関する規程第４条の規定

に基づき、下記のとおり申請いたしますので、ご承認くださいますようお願い申しあげます。

                    記

１ 事業の目的および事業計画の概要

事業（行事）名

開催期日

事業の目的

および計画

担当者
〔氏名〕            〔電話〕

〔住所〕

誓約事項

□下記事項について、誓約いたします。（チェックない場合申込できません。）

後援等名義の使用申請を行う主催団体等は、暴力団その他の反社会的勢力（構成員・準構成員・関

係企業・半グレ集団やこれらに準ずる者を含む）ではなく、これらと一切関わりを持たず又は持っ

た過去がないこと、及び申請にかかる事業がこれらとかかわりを持つものでないと誓約する。

２ 添付書類

（１）主催団体の存在を明らかにする書類

（２）主催団体の役員その他開催事業関係者の住所および身分等を明らかにする書類

（３）開催事業の目的およびその計画を明らかにする書類(予算書を含む。)

（４）その他会議所が必要と認める書類

以 上

2

様式第４号（第７条関係）

計 画 変 更 等 の 届 出 書

年  月  日

名張商工会議所  御中

申請者 所在地

団体名

代表者              ㊞

計画変更等の届出について（申請）

  令和  年  月  日付けで申請した後援等承認申請書の内容について、下記のとおり

変更いたしますので、届出します。

                    記

変更事項 変 更 前 変 更 後

3

様式第５号（第９条関係）

後 援 等 事 業 の 終 了 報 告 書

年  月  日

名張商工会議所  御中

申請者 所在地

団体名

代表者              ㊞

名張商工会議所（後援）事業の終了報告について

 「                             」の終了報告について

令和  年  月  日付けで承諾いただいた事業が終了しましたので、関係書類を添えて

下記の通り報告します。

                    記

事業（行事）名

開催期日

会場

入場者・参加人数

その他

以 上